11/2017-12896(1)

13 марта 2017 года

АРБИТРАЖНЫЙ СУД АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

( Р Е З О Л Ю Т И В Н А Я  Ч А С Т Ь )

г. Астрахань Дело №А06-7316/2016

13 марта 2017 года

Судья Арбитражного суда Астраханской области Колбаев Р.Р.

при ведении протокола судебного заседания помощником судьи Коломейко А.В.,

Руководствуясь статьями 167-170 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации, статьями 3, 53, 75, 124, 126 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)",

р е ш и л :

Признать ООО "Тишковрыба" несостоятельным (банкротом).

Открыть в отношении ООО "Тишковрыба" процедуру конкурсного производства

сроком на 6 месяцев, до 13.09.2017.

Утвердить конкурсным управляющим ООО "Тишковрыба" кандидатуру Шуршева

Валерия Федоровича.

Утвердить конкурсному управляющему ежемесячное денежное вознаграждение в

размере 30.000руб.

Взыскать с ООО "Тишковрыба" в пользу ПК РА "Ракушка" расходы по уплате

государственной пошлины в размере 6.000руб.

Назначить судебное заседание для решения вопроса о продлении срока конкурсного

производства или его завершении на 12.09.2017 на 09 час. 00 мин.

К данному судебному заседанию конкурсному управляющему заблаговременно

направить в арбитражный суд и основным участникам дела о банкротстве отчет в

соответствии со статьями 143 или 149 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

Двенадцатый арбитражный апелляционный суд в течение месяца со дня его принятия.

Информация о движении дела может быть получена на официальном интернет-сайте

Арбитражного суда Астраханской области: http://astrahan.arbitr.ru

Судья Р.Р. Колбаев

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 01.02.2017 8:58:00
Кому выдана Колбаев Рафик Рамилевич

http://astrahan.arbitr.ru/